UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG VĂN ĐỨC

Số:        /TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Đức, ngày       tháng 3  năm 2022

THÔNG BÁO
Thực hiện giờ làm việc mùa hè

Thực hiện Thông báo số 26/TB - UBND ngày 22/3/2022 của Ủy ban nhân

dân thành phố Chí Linh về thực hiện giờ làm việc mùa hè.

Ủy ban nhân dân phường Văn Đức thông báo thời gian làm việc mùa hè kể từ

ngày 01/04/2022 đến ngày 31/10/2022, như sau:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00’ đến 11 giờ 30’.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30’ đến 17 giờ 00’.

Yêu cầu các ban, ngành, đoàn thể , cán bộ, công chức phường Văn Đức thực
hiện thống nhất thời gian làm việc như trên./.

Nơi nhận:
-  TT Đảng ủy, TT HĐND phường;
- MTTQ, các ban, ngành, đoàn thể ở phường;
- Cán bộ, công chức phường;
 - Lưu VP: HĐND-UBND phường.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuấn

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-25T16:52:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-25T16:52:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-25T16:52:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-25T16:53:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!